
ZARZĄDZENIE NR 67/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 22 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112 z późń.zm1) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 59/14 Burmistrza Mszczonowa z dnia 7 października 2014r w sprawie wskazania 
członków obwodowych komisji wyborczych ze zmianą wynikającą z Zarządzenia Nr 66/14 Burmistrza 
Mszczonowa z dnia 20 października 2014r. zmieniającego zarządzenie w sprawie wskazania członków 
obwodowych komisji wyborczych wprowadza się nastepujące zmiany:

1. pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mszczonowie z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Mszczonowie Pani Renata Wolak pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie”.

2. pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Mszczonowie z siedzibą w Izbie Pamięci Rodziny 
Maklakiewiczów Pan Jacek Gołyński pracownik Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu ustawy ogłoszone w Dz.U z 2011r. Nr 26 poz.134,Nr 94 poz.550, Nr 102 poz.588, Nr 134 poz.777,Nr 
147 poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz.1016, Nr 217 poz.1281, z 2012r.poz.849,poz.951,poz.1529, z 2014r. poz.179, 
poz.180, poz.1072

Id: B3CAC690-8E54-480F-8ABF-0B7948E9DDFA. Przyjęty Strona 1




